
 

 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

 

PROJEKTŲ VALDYMO SKYRIUS 

 

DĖL PRITARIMO  PROJEKTO „INVESTICINĖS APLINKOS GERINIMAS ŠIAULIŲ 

LAISVOJOJE EKONOMINĖJE ZONOJE IR JOS PRIEIGOSE“ JUNGTINĖS VEIKLOS 

SUTARČIAI 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021 m. lapkričio 3 d. 

Šiauliai 

 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai. 

Pritarti projekto „Investicinės aplinkos gerinimas Šiaulių laisvojoje ekonominėje zonoje ir jos 

prieigose“ jungtinės veiklos sutarčiai (pridedama). 

 

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas. 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. gruodžio 11 d. įsakymu Nr. 1V-991 „Dėl 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško 

užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ Nr. 07.1.1-CPVA-V-906 

priemonės „Kompleksinė paslaugų plėtra integruotų teritorijų vystymo programų tikslinėse 

teritorijose“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“. 

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 1 d. sprendimas Nr. T-389 „Dėl pritarimo 

įgyvendinti projektą „Investicinės aplinkos gerinimas Šiaulių laisvojoje ekonominėje zonoje ir jos 

prieigose“. 

 

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos. 

Naujos teisinio reguliavimo nuostatos nenumatomos. 

 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės. 

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 1 d. sprendimu Nr. T-389 „Dėl pritarimo 

įgyvendinti projektą „Investicinės aplinkos gerinimas Šiaulių laisvojoje ekonominėje zonoje ir jos 

prieigose“ (toliau – Projektas) pritarta Projekto įgyvendinimui bei jungtinės veiklos sutarties su 

Projekto partneriu uždarąja akcine bendrove „Šiaulių laisvoji ekonominė zona“ sudarymui. 

Šiuo tarybos sprendimu siūloma patvirtinti sudaromos jungtinės veiklos sutarties tekstą. 

Tvirtinant Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 1 d. sprendimą Nr. T-389 Projekto 

apimtyje buvo planuojama: Šiaulių laisvosios ekonominės zonos sklypų, adresu Aviacijos g. 44, 46, 

48, 50, 52 ir 54, išlyginimas ir nuotekų tinklų, internetinio kabelio, pėsčiųjų ir dviračių tako įrengimas, 

privažiavimų prie geležinkelio infrastruktūros ir krovos aikštelių bei konteinerių aikštelių, inžinerinių 

tinklų įrengimas. 

Projekto partneris, UAB „Šiaulių laisvoji ekonominė zona“ 2021-10-01 raštu informavo, kad 

Projekto apimtyje suplanuotų sklypų išlyginimas nebėra aktualus, kadangi sklypai bus išlyginti kitų 

finansavimo šaltinių lėšomis. Atsižvelgiant į šį raštą buvo inicijuotas Projekto finansavimo sutarties 

pakeitimas, siekiant šiai veiklai numatytas lėšas perkelti kito projekto papildomam finansavimui, 

siekiant kompensuotis Šiaulių miesto savivaldybės biudžeto jau patirtas išlaidas (lėšas planuojama 

perkelti į Draugystės kvartalo projektą, planuojama, kad jos būtų gaunamos 2022 m. įvertinus 

procedūrų kiekį ir trukmę). Teikiamame tvirtinti jungtinės veiklos sutarties projekte sklypų lyginimo 

veikla jau nenumatoma. 

 

Priėmus sprendimą, keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai. 



2 

 

 

Nenumatoma. 

 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai. 

Nenumatoma. 

 

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos. 

Šiuo metu nenumatoma. 

Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai. 

 

 

 

 

Projektų valdymo skyriaus vedėja                                                                                Ieva Džiaugienė 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas. 

Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 8 str. 1 d. 4 p. nustato, kad teisės akto rengėjas 

atlieka teisės akto projekto antikorupcinį vertinimą, jeigu rengiamame teisės akte numatoma 

reguliuoti visuomeninius santykius susijusius su Europos Sąjungos struktūrinių fondų paramos 

teikimu. Projekto veiklos ir rezultatai nereguliuos visuomeninių santykių, taip pat Šiaulių miesto 

savivaldybės administracija nėra Europos Sąjungos struktūrinių fondų paramos teikėja, todėl 

sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas nėra taikytinas. 

 

Sprendimo projekto  parengė Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Projektų valdymo 

skyrius. Tiesioginis rengėjas – Dainora Gilienė, tel. 8 41 383 424. 

 

Teisinio reguliavimo poveikio vertinimas neatliekamas. 


